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Gozdowo, dnia 28.04.2025 r. 

Znak sprawy: RBK. 271.5.2025 

 

Identyfikator postępowania  

ocds-148610-7e7e9d82-72dd-45d5-91d4-d70f735f4e5a 

 

Zamawiający: 
Gmina Gozdowo 

ul. Krystyna Gozdawy 19 

09-213 Gozdowo 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Dotyczy zamówienia pn. Utworzenie Centrum opiekuńczo – mieszkalnego w Gozdowie (dostawa 
wyposażenia) 

 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1  
 

Okap, czy Zamawiający dopuści okap ze stali nierdzewnej bez określania dokładnie jaka to stal 

nierdzewna? Większość producentów tego nie robi, ciężko jest uzyskać taką informację z komercyjnych 

produktów. A może być to okap stricte gastronomiczny? ale tu nie ma takich wąskich z kolei…. 

 

Odpowiedź 1 
 

Opis przedmiotu zamówienia określa minimalne wymagania, jakie musi spełniać oferowany okap. 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie okapu wykonanego ze stali nierdzewnej bez konieczności 

wskazywania konkretnego gatunku tej stali, o ile Wykonawca wykaże, że oferowany produkt spełnia 

wszystkie wymagania określone w SWZ i nie posiada parametrów gorszych od wskazanych przez 

Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, pod warunkiem 

spełnienia minimalnych wymagań funkcjonalnych, jakościowych i technicznych określonych  

w dokumentacji zamówienia. 

 

Pytanie 2 
 

Rolety, proszę o podanie wymiarów okien, jeśli nie da się wszystkich 66 szt,, to przynajmniej zbliżone 

wymiary szerokość x wysokość.  

 

Odpowiedź 2 
 

Zamawiający informuje, że przybliżone wymiary szyb wynoszą: 

• 12 sztuk: wysokość 125 cm, szerokość 38 cm, 

• 22 sztuki: wysokość 125 cm, szerokość 53 cm, 

• 16 sztuk: wysokość 127 cm, szerokość 52 cm, 

• 16 sztuk: wysokość 78 cm, szerokość 62 cm. 

Zamawiający, jako podmiot nieprofesjonalny, nie jest w stanie podać dokładnych wymiarów szyb. 

Przekazane wymiary mają charakter orientacyjny i mogą występować mm różnice w pomiarach. Ze 

względu na różne technologie wykonania rolet, prowadnic i kaset, Wykonawca powinien dokonać 

własnych, szczegółowych pomiarów podczas obowiązkowej wizji lokalnej. 

 

 

Wójt Gminy Gozdowo 

/-/ 

Dariusz Kalkowski 
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